
Comune di Montebello Vicentino
Provincia di Vicenza

Pagina 1 di 2
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente.

ORDINANZA N. 11 DEL 04/02/2025
Settore proponente: Area Tecnica 

OGGETTO:
SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE - VIA CA' DEL LUPO 
DA INCROCIO VIA PEGNARE A INCROCIO VIA PEROSA E TUTTA VIA 
PEROSA - DAL 04.02.2025 AL 30.04.2025 - EDILISTRADE MONTEBELLO SRL 

 Il Responsabile   

VISTA la richiesta inoltrata dalla ditta Edilstrade Montebello srl, n. prot. n. 699 del 24.01.2025, di emissione 
ordinanza per chiusura totale di tratti delle vie: Cà del Lupo, da incrocio via Pegnare a incrocio via Perosa e 
tutta via Perosa, dal 04.02.2025 al 30.04.2025, per lavori di adeguamento del sistema idrico del Comune di 
Montebello Vicentino, per conto di Medio Chiampo SpA;

RITENUTO di procedere con la modifica della viabilità come da richiesta sopra riportata, per garantire la 
pubblica incolumità ai fruitori della strada e al cantiere e permettere una corretta e rapida esecuzione degli 
interventi in programma;

VISTI gli artt. 5, 6, 7 del vigente D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992, nuovo Codice della Strada, le norme attinenti 
del Regolamento di Esecuzione, D.P.R. n. 495 del 16.12.1992, l’art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto sindacale n. 17 del 24.12.2024 che identifica il Responsabile del Servizio;

VISTI gli atti d’ufficio;

O R D I N A

la chiusura totale al traffico veicolare per i tratti interessati dai lavori e precisamente, via Cà del Lupo 
da incrocio via Pegnare a incrocio via Perosa e tutta via Perosa, dal 04.02.2025 al 30.04.2025, per lavori di 
adeguamento del sistema idrico del Comune di Montebello Vicentino, per conto di Medio Chiampo SpA;

– la delimitazione delle aree di cantiere dovrà essere adeguatamente protetta e segnalata;

– il traffico sarà deviato in loco con apposita segnaletica temporanea di deviazione da predisporre a 
cura della ditta, garantendo l'accesso alla proprietà da parte dei vari residenti e avvisandoli 
preventivamente.

AUTORIZZA
La ditta Edilstrade Montebello srl, ad eseguire i lavori necessari sopra descritti con l’obbligo di 
predisporre, a propria cura, l’idonea segnaletica di preavviso e di deviazione almeno 24 ore prima 
dell’intervento.

MANDA

La presente ordinanza a chiunque spetti di osservarla e di farla osservare:
‒ al Comando di Polizia Municipale per quanto di competenza, polizialocalepg@pec.comune.arzignano.vi.it; 

massimo.borgo@comune.arzignano.vi.it;
‒ al locale Comando Carabinieri di Montebello Vicentino per conoscenza, tvi23196@pec.carabinieri.it;



Comune di Montebello Vicentino
Provincia di Vicenza

Pagina 2 di 2
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente.

‒ alla ditta Edilstrade Montebello srl per quanto disposto con la presente ordinanza e per l'apposizione dei segnali 
stradali di temporanea modifica della viabilità, edilstrade1@legalmail.it;

‒ a Medio Chiampo spa, per opportuna conoscenza, mediochiampo@pec.it; protocollo@mediochiampo.it; 
d.dalcengio@mediochiampo.it; a.dallabenetta@mediochiampo.it;

‒ ad Agno Chiampo Ambiente s.r.l. per opportuna conoscenza per eventuale modifica dei percorsi del servizio 
raccolta rifiuti, postac@pec.agnochiampoambiente.it; matteo.fongaro@agnochiampoambiente.it;

‒ all'Ulss 8 Berica, protocollo.aulss8@pecveneto.it;
‒ ai Vigili del Fuoco di Vicenza, com.vicenza@cert.vigilfuoco.it; com.salaop.vicenza@cert.vigilfuoco.it;
‒ a Poste Italiane, carlo.carraro@posteitaliane.it;
‒ all'Ufficio Tecnico per conoscenza;
‒ all’Ufficio Segreteria per opportuna conoscenza, segreteria@comune.montebello.vi.it.
‒ a Tessari Luigino Autoservizi, tessariluiginosnc@legalmail.it;
‒ alla Ditta UNIBUS, incaricata del trasporto scolastico, orietta@pec.unibus.it; sonia@tessariviaggi.it; 

giulietta@tessaribus.com;

Il Responsabile   
TECCHIO KATIUSCIA / Namirial S.p.A./02046570426   

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)

mailto:tessariluiginosnc@legalmail.it

